
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 3 

(МБОУ ООШ № 3) 

П  Р  И  К  А  З 

«10»  ноября 2022 г.                                                                                   № 166/1 

г. Советск 

 

О внесении изменений в приказ об  организации функционирования 

внутренней системы оценки качества образования в 2022-2023 учебном 

году 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона Российской 

Федерации «Об образовании» (Федеральный закон от 29 декабря 2012 г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»), Приказом 

Министерства образования Калининградской области от 02.03.2021 № 191/1 

"Об утверждении концепции региональной системы управления качеством 

образования Калининградской области", Уставом МБОУ ООШ №3, с целью 

обеспечения функционирования внутренней системы оценки качества 

образования в МБОУ ООШ №3 в 2022-2023 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Совета по внутренней системе оценки качества 

образования  следующем составе: 

Кожанова Г.А., заместитель директора по УВР 

Кожанова Н.В., советник директора по воспитанию и связям с детскими 

общественными организациями 

Голубева Е.Н., ответственный за методическую работу 

Морозова О.А., ответственный за воспитательную работу, дополнительное 

образование и внеурочную деятельность 

Артюшкина М.Д., педагог-психолог 

Тульская А.Д., социальный педагог 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                Тульская О.В. 

 

В дело № 01-04 за 2022 г. 

 


		2022-11-11T08:19:46+0200
	Тульская О.В.




